PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2022 № 935
р.п. Хвойная
Об отмене документации по планировке территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Хвойнинского муниципального округа, решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 23.09.2020 № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Правилами землепользования и застройки п. Хвойная, утвержденных решением Совета депутатов Хвойнинского городского поселения от 07.02.2020 № 158, Администрации Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить документацию по планировке территории - проект межевания кадастрового квартала  53:18:0010217, 53:18:0010418, 53:18:0010410, 53:18:0010324, 53:18:0010241, 53:18:0010622, 53:18:0010234, 53:18:0010232, 53:18:0010231, 53:18:0010230, р.п. Хвойная Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», утвержденный  постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 24.12.2018  № 1032 в связи с утратой актуальности документации по планировке территории по причине изменения градостроительной ситуации.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

С.А. Новоселова

PAGE